

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านดงหวาย สายจากนางนงลัดดา แก้วสวัสดิ์ ถึง
แยกวัดสวนอุบลวนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงหวาย

2. หมู่ที่ 12 สดยจากนางนงลัดดา แก้วสวัสดิ์ ถึง แยกวัดสวนอุบลวนาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,005,030.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพล เมธาวิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศุภิช สิ้นสิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 จักรพันธ์ แก้วทองพาน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านดงหวาย สายจากนาแกถึงดงแก้ว แก้วสวัสดิ์ ถึง แก้วสวัสดิ์ ถึง แก้วสวัสดิ์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศภะ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศภะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	1,902.000	1.73	3,290.46	1.3642	2.36	4,488.84
2	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	14.000	585.91	8,202.74	1.3642	799.29	11,190.17
3	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.500	367.59	30,693.76	1.3642	501.46	41,872.42

วีระพล เมธาวิ

24 พฤศจิกายน 2566 10:00:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านดงพวย สายจากนางนวลัดดา แกวส์รังดี ถึง แก้วรังดี ถึง แยกวัดสวนอุบลวนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายายไค้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายายไค้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1	ตร.ม.	1,670,000	382.86	639,376.20	1.3642	522.29	872,237.01
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	317,000	73.54	23,312.18	1.3642	100.32	31,802.47
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	190,000	85.34	16,214.60	1.3642	116.42	22,119.95

วีระพล เมธาวิ

24 พฤศจิกายน 2566 10:00:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านดงหวาย สายจากนางนาลัดดา แก้วสวัสดิ์ ถึง แก้ววัดสวนอุบลวนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศภะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.3 รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	121.00	4,235.00	1.3642	165.06	5,777.38
8	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	63.000	180.33	11,360.79	1.3642	246.00	15,498.38
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
							รวมราคากลาง	1,005,030.02

วีระพล เมธาวี

24 พฤศจิกายน 2566 10:00:56